
klasa 1PA klasa 1PD

Nr lekcji Godziny poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Nr lekcji Godziny poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

1 8.10 - 8.55 Ferie Ferie j.polski MN mat MP 1 8.10 - 8.55 Ferie Ferie

2 9.05 - 9.50 2 9.05 - 9.50 GEO KN geo KN

3 10.00 - 10.45 chemia MD j.ang PT J. ang MPW 3 10.00 - 10.45 Fizyka ZT

4 10.55- 11.40 geo KN j.niem AR Historia  D.K. 4 10.55- 11.40 j. polski BS j.niem AR 2 gr

5 12.00-12.45 Fizyka ZT inf MK 5 12.00-12.45 MAT - AB j.niem AR 1 grj.niem AR 1 gr

6 12.55- 13.40 6 12.55- 13.40 Biologia BS j.niem AR 2 gr

7 13.50 - 14.35 7 13.50 - 14.35 Filozofia WP

8 14.45 - 15.30 8 14.45 - 15.30

Godziny popołudniowe Godziny popołudniowe

klasa 1PB klasa 1PE

Nr lekcji Godziny poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Nr lekcji Godziny poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

1 8.10 - 8.55 Ferie Ferie 1 8.10 - 8.55 Ferie Ferie

2 9.05 - 9.50 EdB RO MAT - AB 2 9.05 - 9.50 Historia  D.K.

3 10.00 - 10.45 JF EO j franc EO 3 10.00 - 10.45 mat MP j.ang DK j.ang DK

4 10.55- 11.40 Fizyka ZT j.ang MW gr2 geo KN/j.pol roz BS 4 10.55- 11.40 Biologia BS J. ang MPW j.niem ARj.polski DM

5 12.00-12.45 geo KN j.pol BS 5 12.00-12.45 G. wych BS

6 12.55- 13.40 Filozofia WP 6 12.55- 13.40 mat MP Biologia BS

7 13.50 - 14.35 j.ang MW gr1 7 13.50 - 14.35

8 14.45 - 15.30 8 14.45 - 15.30 Filozofia WP

Godziny popołudniowe Godziny popołudniowe

klasa 1PC klasa 1PF

Nr lekcji Godziny poniedziałek wtorek środa czwartek piątek Nr lekcji Godziny poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

1 8.10 - 8.55 Ferie Ferie EdB RO 1 8.10 - 8.55 Ferie Ferie

2 9.05 - 9.50 Geografia BS ed.teatr. AP 2 9.05 - 9.50 Histria US Filozofia WP

3 10.00 - 10.45 j.ang MW j.ang MW 3 10.00 - 10.45 Biologia BS j.ang. WMS j.ang.WMS

4 10.55- 11.40 j.niem AR Fizyka ZT 4 10.55- 11.40 j.polski HD j.niem AR,JF EO

5 12.00-12.45 Histroria- US WOS WP 5 12.00-12.45 religia AM gw - KN

6 12.55- 13.40  polski EK Historia -US polski EK 6 12.55- 13.40 j.polski HD

7 13.50 - 14.35 Filozofia WP 7 13.50 - 14.35 Wos- US

8 14.45 - 15.30 8 14.45 - 15.30

Godziny popołudniowe Godziny popołudniowe


